令和６年１月11日

組合員各位

全国旅館ホテル生活衛生同業組合連合会

会長 井上  善博

「令和6年能登半島地震」宿泊施設への災害救援金募金・募金箱設置

ご協力のお願いについて

拝啓 新春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より各団体での業界活動に対

し、格別のご支援ご高配を賜り、厚く御礼申し上あげます。

 さて、去る令和6年1月1日以降、石川県を中心に、非常に強い地震が断続的に発生しました。まず、犠

牲となられました方々に心からお悔やみを申し上げるとともに、被災されたすべての方々にお見舞いを申

し上げます。

被災地では、未だ余震が続き、予断を許さない状況ではありますが、宿泊施設では、多くの避難者を受

け入れるなどの対応が続いています。

全国旅館ホテル生活衛生同業組合連合会（全旅連）と致しましては、被災されている宿泊施設へ直接行

き届く、災害救援金を実施したく存じます。

つきましては、下記①②により会員皆様方の募金へのご協力をお願いしたいと存じます。出費ご多端の

折、誠に恐縮に存じますが、ご理解、ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

被災地の皆様の安全と、一日も早い復興をお祈り申し上げます。

敬具

記

① 「令和 6 年能登半島地震」災害救援金募金 一口 1,000 円から

募集期間     令和６年１月１１日～令和６年１月 31 日迄

金融機関名    みずほ銀行 （銀行コード 0001）

支店名      町村会館出張所 （店番号 013）

口座名義     全旅連 義援金口 （ゼンリョレン ギエンキングチ）

口座番号    普通口座 ２５７３７８６

（振込手数料は各自ご負担をお願い致します）

下記QRコードからも返信可能です。スマートフォンでも対応可能ですので、

是非ご利用ください。

https://forms.gle/5Rk9fjat6zqPZFQM7

https://forms.gle/5Rk9fjat6zqPZFQM7

【要返信】

FAXまたは上記QRコードのWEBフォームからもご返信可能です。

「令和6年能登半島地震」災害救援金募金 振込確認書

下線欄をご記入頂き、FAX：03-6733-8334迄送付お願い致します。

郵便番号：    -

住  所：

屋  号：

代表者又は担当者名：

連 絡 先：     -（      ）-

口 座 名：

口 数：      口  振込金額 ￥

屋号・代表者名を寄付先等へ公開を希望されない場合は☑を入れて下さい

□  匿名を希望する

【お問合せ】

「令和6年能登半島地震」宿泊施設への災害救援金事務局/株式会社ピアトゥー内

電話：050-2018-8119（平日10:00-17:00）     ＦＡＸ：03-6733-8334

※お預かりした救援金は、全旅連事務局より災害救助法適用地域である石川県・富山県・福井県・

新潟県の各県組合に分配させて頂き、被災施設の皆様にお届け致します。最終の救援金額やご厚志

を賜りました皆様の屋号・代表者名は各団体のＨＰに公開させて頂きます。（救援金の使途は各県

組合にお任せいたします）

※本救援金募金の事務局業務は、全旅連協定商社である株式会社ピアトゥー社様が被災地施設救援

の一環として、全て無償でご協力を賜っております。

② 「令和 6 年能登半島地震」災害救援金募金箱の設置

【募金方法】

設置場所     各施設フロントやレストラン等に設置下さい ※複数箇所可

募金箱      募金箱は各自ご準備頂き、下記 QR コードまたは URL より画像を

ダウンロードいただき、のポップをご掲示下さい。

（印刷し貼り付けてご利用ください）

【振込先】

募集期間     令和６年 1 月１１日～令和６年３月３１日迄

金融機関名    みずほ銀行 （銀行コード 0001）

支店名      町村会館出張所 （店番号 013）

口座名義     全旅連 義援金口 （ゼンリヨレン ギエンキングチ）

口座番号     普通口座  ２５７３７８６

※振込後、別添 1 の書式通りご報告をお願い致します

以上

【募金箱用ポップ】

https://x.gd/tCHjY

上記のQRコードかURLよりPDFをダウンロードいただき募金箱にお貼りください。

【災害救援金募金箱 振込確認書返信用webフォーム】

https://forms.gle/jCYBWWKgnYnzpJaQ7

https://forms.gle/jCYBWWKgnYnzpJaQ7

「令和6年能登半島地震」災害救援金募金箱 振込確認書

下線欄をご記入頂き、FAX：03-6733-8334迄送付お願い致します。

郵便番号：     -

住  所：

屋  号：

代表者又は担当者名：

連 絡 先：     -（      ）-

口 座 名：

振 込 金 額：￥

屋号・代表者名を寄付先等へ公開を希望されない場合は☑を入れて下さい

□  匿名を希望する

【お問合せ】

「令和6年能登半島地震」宿泊施設への災害救援金事務局/株式会社ピアトゥー内

電話：050-2018-8119（平日10:00-17:00）     ＦＡＸ：03-6733-8334

※お預かりした救援金は、全旅連事務局より災害救助法適用地域である石川県・富山県・福井県・

新潟県の各県組合に分配させて頂き、被災施設の皆様にお届け致します。最終の救援金額やご厚志

を賜りました皆様の屋号・代表者名は各団体のＨＰに公開させて頂きます。（救援金の使途は各県

組合にお任せいたします）

※本救援金募金の事務局業務は、全旅連協定商社である株式会社ピアトゥー社様が被災地施設救援

の一環として、全て無償でご協力を賜っております。